

**ATACADO SCHARLAU LTDA**

CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

Romaneio**31.193**

Emissão: 10/06/2025 15:05

CLIENTE - CNPJ: 95.182.838/0001-50**Código: 0000.0000.009.692****LUCIANE SCHIOCHET BERTOLDO***

Fone: (51) 30293485 Fone2: (51) 984092164

AV DIVISA, 1270 Bairro CRISTAL - Porto Alegre - RS - CEP 90820100

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
56689	RD1189	TOUCA LISA ADULTO	UN	5	4,90	24,50
56518	VS104020	LUVA MOTOQUEIRO IMPERMEAVEL	UN	3	12,90	38,70
23951	CL22003	TIARA MEDIA CETIM POA/ONCA	UN	2	2,30	4,60
30239	CL6059	TIARA MEDIA LISA	UN	3	2,75	8,25
23245	CL6175	TIARA MEDIA FORRADA TECIDO	UN	2	2,05	4,10
60166	JQA-18203	TIARA ALMOFADA TECIDO	UN	2	6,90	13,80
57048	LP-5473	CAIXINHA P/ PRESENTE 5X5	UN	2	2,90	5,80
57049	LP-5472	CAIXINHA P/ PRESENTE 5X5	UN	1	2,90	2,90
7552	LP-4185	CAIXINHA P/ PRESENTE 5X5	UN	1	2,48	2,48
59129	RCB0567	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA EM TNT, PCT COM 10 UN	UN	6	3,90	23,40
		RAINHA CHIC				
59747	TOP1666	KIT MANICURE 9 PEÇAS	KT	1	17,50	17,50
59748	TOP1667	KIT MANICURE 7 PEÇAS	KT	2	10,50	21,00
36930	REAL-1170	LIXA DE UNHA MINI PARDA C/ 25 UND REAL	UN	6	2,48	14,88
35865	WX5956	ESPATULA PARA UNHA	UN	3	3,48	10,44
59607	WX-2028	UNHA POSTICA DE PLASTICO KIT	UN	8	5,25	42,00
60156	5064.1.1	KIT UNHAS INFANTIL C/ PULSEIRA	PC	7	4,85	33,95
57565	WX-2029	UNHA POSTICA INF 12 PÇS	UN	7	4,85	33,95
59302	REAL-10558	LIXA MINI PRETA 24 UNI	UN	5	2,90	14,50
53332	MEY6120	CORTADOR DE TIPS	UN	1	8,98	8,98
60161	PN7044	KIT NAVALHA 4 PÇS	UN	4	4,98	19,92
35299	BOLO-2545	RELOGIO EMBORRACHADO DIGITAL REDONDO PROVA	UN	1	25,48	25,48
		D'AGUA				
56932	W-F145	RELOGIO BORRACHA DIGITAL	UN	1	25,90	25,90
56150	BOLO-1899	RELOGIO LED EMBORRACHADO REDONDO	UN	1	19,90	19,90
9706	BOLO-2X1	RELOGIO MASCULINO EMBORRACHADO POTENCIA 2X1	UN	2	45,48	90,96
59845	S-647HC	RELOGIO DE PULSO DIGITAL MASC BORRACHA SPORT	UN	1	31,85	31,85
60162	JYC-15601	CORTADOR DE UNHA G	UN	5	3,50	17,50
59613	DISCOM-2057	ESMALTE CREMOSO NOVO TOQUE 8ML	UN	17	3,48	59,16

Quantidade: 99

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 616,40

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 616,40**FORMA PAGAMENTO:**

Cheque Pré 2X: 616,40

1ª Parcela 12/07/2025: R\$ 308,00

2ª Parcela 12/08/2025: R\$ 308,40

Observações: Orçamento 47.161

Registro: SUSANA

Pacote: VIVI

Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!